

Câmara Municipal de Ipaumirim CNPJ nº 41.344.763/0001-37

Poder Legislativo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do CONVITE nº 2021.01.27.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa W DORE SILVA, totalizando sua proposta em R\$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Câmara Municipal de Ipaumirim - CE, 08 de fevereiro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim



Câmara Municipal de Ipaumirim CNPJ nº 41.344.763/0001-37

Poder Legislativo

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. CONVITE nº 2021.01.27.1. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em sistema de automação de documentos contábeis, processos licitatórios, leis, atos administrativos em formato PDF-OCR, junto à Câmara Municipal de Ipaumirim/CE, conforme especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante Vencedor: a empresa W DORE SILVA, totalizando sua proposta no valor de R\$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais), de conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo e Adjudico a presente Licitação na forma da Lei nº 8,666/93 - Pedro Gouveia - Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim.

Ipaumirim/CE, 08 de fevereiro de 2021.



Câmara Municipal de Ipaumirin CNPJ nº 41.344.763/0001-37

Poder Legislativo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na Portaria deste Poder Legislativo (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente a HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO do CONVITE nº 2021.01.27.1, cujo vencedor foi a empresa: W DORE SILVA, na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial nº 105.232 -(96.0056484-5) - 14 Turma.

Ipaumirim/CE, 08 de fevereiro de 2021.

Maria Aparecida da Silva Responsável pela Publicação



Câmara Municipal de Ipaumirim

Poder Legislativo

TERMO DE CONVOCAÇÃO

CONVITE Nº 2021.01.27.1

Profissional: W DORE SILVA. CNPJ: 35.684.225/0001-99.

Endercco: Avenida Dr. Arruda, 138 - Centro, Baixio/CE.

A Câmara Municipal de Ipaumirim, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa W DORE SILVA, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao procedimento licitatório na modalidade CONVITE nº 2021.01.27.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em sistema de automação de documentos contábeis, processos licitatórios, leis, atos administrativos em formato PDF-OCR, junto à Câmara Municipal de Ipaumirim/CE.

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a assinatura do referido instrumento.

Ipaumirim/CE, 08 de fevereiro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim

Recebido em:

W DORE SILVA